
Šachový svaz Zlínského kraje 

Krajská soutěž – západ 2022/2023 

Zpravodaj 5. kola 18. 12. 2022 

5.1 ŠO TJ Zborovice rtg typ 5-3 ŠO Kunovice rtg typ 

1 Roman Sas 1944 Z 1-0 Josef Knotek 1943 Z 

2 Mojmír Prachař 1870 Z ½-½ Libor Rojar 1884 Z 

3 Tomáš Daniel Kubín 1837 Z, H ½-½ Petr Malůš 1801 Z 

4 Petr Krejčí 1856 Z ½-½ Jan Zemčík 1618  

5 Miroslav Nezdařil 1796  1-0 Pavel Růčka 1559  

6 David Prachař 1645  ½-½ Jan Botek 1300  

7 Jiří Indrák 1585  0-1 Denis Noščák 1298  

8 Jiří Mojžíšek 1566  1K-0K - 1000  

 Rozhodčí: Mojmír Prachař (R2) 

5.2 Slavia Kroměříž D rtg typ 5,5-2,5 ŠK Zlín-Malenovice B rtg typ 

1 Radek Šudřich 2050 Z, V ½-½ Michal Kubiczek 1980 Z, V 

2 Petr Bačák 1964 Z 1-0 Jan Andrej Boháček 2055 Z, V 

3 Gustav Jablečník 1973 Z ½-½ Ludovít Balážec 1923 V 

4 Karel Štencel 1732 Z ½-½ Marek Valkovič 1812 Z 

5 Pavel Dvorník 1706 Z 0-1 Richard Hobza 1547 Z 

6 Jan Polišenský 1700  1-0 Radek Hobza 1404 Z 

7 Ondřej Ramiš 1662  1-0 Daniel Klučka 1000  

8 Radek Šudřich ml. 1456 H 1-0 Vladan Samohýl 1000  

 Rozhodčí: Radek Šudřich (R2) 

5.3 ŠK Staré Město D rtg typ 4,5-3,5 ŠK Dolní Němčí rtg typ 

1 Radovan Studený 2040 Z 1-0 Karel Hruška 1784 Z 

2 Petr Blaha 1976 Z ½-½ Václav Šumšal 1758 Z 

3 Antonín Vavruška 1928 Z 1-0 Josef Šťuka 1683 Z 

4 Milan Krča 1914 Z ½-½ Zdeněk Blahůš 1683  

5 Radim Stuchlý 1940 Z, V 1-0 Petr Kunčík 1645  

6 Antonín Vávra 1866 Z 0-1 Pavel Kadlček 1651  

7 Josef Burda 1784  0-1 Petr Kadlček 1556  

8 David Lukaštík 1751  ½-½ Radek Štos 1563  

 Rozhodčí: Radovan Studený (R2) 

5.4 ŠK RAPOS Sulimov rtg typ 3,5-4,5 ŠK Staré Město E rtg typ 

1 Libor Daněk 1915 Z ½-½ Jaroslav Sháněl 2087 Z 

2 Jiří Závodský 1851 Z ½-½ David Kovařík 1821 Z 

3 Jaroslav Trávníček 1775 Z 1-0 Matěj Babula 1970 Z 

4 Emil Pospíšil 1612 Z 0-1 Jiří Mikuláštík 1587 Z 

5 Antonín Valenta 1308 Z ½-½ Jan Vávra 1645 Z 

6 Andrij Leonovec 1221 Z 0-1 Marie Vaňková 1537 Z 

7 Ondřej Jakšl 1323  0-1 Ondřej Lukaštík 1379  

8 Maxmilián Lukesz 1000  1-0 Tomáš Babula 1329  

 Rozhodčí: Libor Daněk (R2) 



 

5.5 TJ Sokol Pravčice rtg typ 2,5-5,5 TJ Bojkovice rtg typ 

1 Jaroslav Tobolík 1763 Z ½-½ Jan Moštěk 1930 Z, H 

2 Ctirad Mrhálek 1660 Z 0-1 Jaromír Prchla 1815 Z 

3 Miroslav Bubeníček 1627 Z ½-½ Robert Major 1794 Z 

4 František Pavelka 1501 Z ½-½ Petr Vaňhara 1676 Z 

5 Radomír Kubík 1491 Z 0-1 Radim Plášek 1759 Z 

6 Bruno Zapletal 1487 Z ½-½ Magdalena Kratochvílová 1610 H 

7 Jaroslav Pecháček 1434 Z ½-½ Miroslav Jandl 1701  

8 Stanislav Uličný 1325  0-1 Přemysl Prachař 1632  

 Rozhodčí: Jaromír Prchla (R2) 

5.6 SK Boršice B rtg typ 5-3 Fatra Slavia Napajedla rtg typ 

1 Michal Havránek 1988 Z, V 0-1 Petr Bažant 2249 Z, H 

2 Erik Pfeffer 1971 Z, V 0-1 Petr Bažant st. 2210 Z, H 

3 Pavel Tománek 1802 Z ½-½ Pavel Bartas 1934 Z, H 

4 Dominik Pfeffer 1828 Z 1-0 Pavel Bažant 1736 Z 

5 Stanislav Volčík st. 1737 Z 1-0 Roman Sedláček 1680 Z 

6 Václav Stodůlka 1689  ½-½ Vlastislav Kozojed 1775  

7 Jan Kostka 1449  1-0 Radek Bažant 1550  

8 Tomáš Zůbek 1000  1-0 Ibrahem Amin 1342  

 Rozhodčí: Stanislav Volčík (R2) 

 

Pořadí po 5. kole: 

Pořadí Družstvo Part. + = - Body Skóre Výhry 

1. SK Boršice B 5 5 0 0 15 27,5 22 

2. ŠO TJ Zborovice 5 4 0 1 12 22,5 14 

3. Slavia Kroměříž D 5 3 1 1 10 23 16 

4. Fatra Slavia Napajedla 5 3 1 1 10 21,5 17 

5. ŠK Staré Město E 5 3 1 1 10 20 11 

6. ŠK Zlín-Malenovice B 5 3 0 2 9 21 17 

7. TJ Bojkovice 5 2 1 2 7 21 13 

8. ŠO Kunovice 5 2 0 3 6 19,5 15 

9. ŠK Staré Město D 5 1 1 3 4 18 9 

10. TJ Sokol Pravčice 5 1 0 4 3 12,5 6 

11. ŠK RAPOS Sulimov 5 0 1 4 1 17,5 8 

12. ŠK Dolní Němčí 5 0 0 5 0 16 9 
 

Rostislav Huňa 

Vedoucí soutěže 

 

Níže je uvedena aktualizovaná soupiska Fatra Slavia Napajedla. Noví hráči mohou nastoupit od 6. kola. 



Celkově došlo ke změnám na soupiskách družstev ŠK Staré Město E, ŠK Zlín-Malenovice B, Fatra 

Slavia Napajedla, Slavia Kroměříž D. Nové soupisky jsou platné od 1. 1. 2023. Změny jsou již 

definitivní a žádné soupisky již nelze dále během této sezóny upravovat. 

 

Aktualizace soupisky Fatra-Slavia Napajedla: 

Šachovnice  Jméno N rating F rating Typ 

1.  Bažant Petr jr. 2249 2273 Z, H 

2.  Bažant Petr 2210 2221 Z, H 

3.  Pálka Bronislav 1963 1915 Z, K 

4.  Bartas Pavel 1934 1904 Z, H 

5.  Kopčil Milan 1954 1966 Z 

6.  Bažant Pavel 1736 1781 Z 

7.  Vidlář Pavel 1960 1986 Z 

8.  Sedláček Roman 1680 1732 Z 

9.  Kozojed Vlastislav 1775 1891  

10.  Fridrich Václav 1546 1510  

11.  Kolomazník Ladislav 1638 1640 ZK 

12.  Blahynka Svatopluk 1602   

13.  Gottwald Pavel 1446   

14.  Jestříbek Martin 1426   

15.  Bažantová Adéla 1085  H 

16.  Jestříbek Kamil 1416   

17.  Bažant Radek 1550   

18.  Němec Jakub 1175 1190  

19.  Amin Ibrahim 1342   

20.  Šiška Jan 1000   
 


